
 

 

П Р И К А З № 99 

От 31 августа 2011 года 

«Об утверждении нормативных документов» 

В связи с введением федерального государственного образовательного 

стандарта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1. Утвердить Положение об учебном кабинете начальной школы 

МОУ гимназия. (приложение 1) 

п.2. Утвердить Положение о портфолио учеников начальных 

классов. (приложение 2.) 

п.3. Положение о системе оценок, формах и порядке проведения 

промежуточной аттестации и переводе обучающихся ( по новым ФГОС 

НОО) (приложение 3.) 

Директор гимназии: С.К. Кукушкина 

От 29 сентября 2011 года 

«Об утверждении плана-графика по 

переподготовке и повышению квалификации 

учителей МОУ гимназии» 

В связи с введением федерального государственного образовательного 

стандарта обучения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить перспективный план-график по переподготовке и повышению 

квалификации учителей начальных классов в связи с введением ФГОС НОО на 

2012 год. (приложение №1) 

Директор гимназии: С.К.Кукушкина 

П Р И К А З №149 


